

Cahoma Holding ApS

Lufthavnsvej 8 A, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 32 28 19 07

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018

Dirigent:



.....
Inge-Lise Holstein-Magnussen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Cahoma Holding ApS
Adresse, postnr., by	Lufthavnsvej 8 A, 6580 Vamdrup
CVR-nr.	32 28 19 07
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Inge-Lise Holstein-Magnussen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparten i datterselskabet, Lite Flite ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 242.731 kr. mod et overskud på 171.288 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.106.096 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

I 2018 forventes virksomhedens resultat at være på samme niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttotab	-9.339	-7.508
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-9.339	-7.508
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.000	143.000
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.464	0
	Finansielle indtægter	41.161	47.419
	Finansielle omkostninger	-1.068	-3.060
	Resultat før skat	247.218	179.851
3	Skat af årets resultat	-4.487	-8.563
	Årets resultat	242.731	171.288
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103.400
	Overført resultat	136.931	67.888
		242.731	171.288

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.000	0
		200.000	0
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	757.350	757.350
	Andre tilgodehavender	713.213	859.184
		1.470.563	1.616.534
	Anlægsaktiver i alt	1.670.563	1.616.534
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	89.885
	Tilgodehavende selskabsskat	126.592	73.521
	Andre tilgodehavender	146.000	104.868
		272.592	268.274
	Likvide beholdninger	297.462	105.953
	Omsætningsaktiver i alt	570.054	374.227
	AKTIVER I ALT	2.240.617	1.990.761

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.875.296	1.738.365
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.106.096</u>	<u>1.966.765</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	11.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	116.043	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.228	17.746
	Anden gæld	6.250	6.250
		<u>123.521</u>	<u>23.996</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>123.521</u>	<u>23.996</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.240.617</u></u>	<u><u>1.990.761</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.738.365	103.400	1.966.765
Overført via resultatdisponering	0	136.931	105.800	242.731
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital				
31. december 2017	125.000	1.875.296	105.800	2.106.096

Selskabets anpartskapital har været uændret i de sidste 5 foregående regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cahoma Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Udbytte fra dattervirksomheder indregnes på deklareringsstidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatte-ordninger mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

2 Personaleomkostninger

Der har udover direktionen ikke været ansatte i selskabet. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.592	8.563
Årets regulering af udskudt skat	11.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3.921	0
	<u>4.487</u>	<u>8.563</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Dattervirksomheder			
Lite Flite	ApS	Vamdrup	55,00 %

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet, Lite Flite ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.